sopravvenuta e/o per cause allo stesso non imputabili, si riserva il diritto di sostituire il Premio 
annunciato con un premio di valore uguale o superiore.  

11. MONTEPREMI E CAUZIONE  
Si prevede di assegnare Premi per un montepremi complessivo stimato pari a € 766.394 
(settecentosessantaseimilatrecentonovantaquattro/00 Euro) + IVA.  
Ai sensi dell’art. 7 del D.P.R. n. 430 del 26 ottobre 2001, è stata versata una cauzione bancaria pari al 
20% del valore complessivo dei Premi messi in palio.  
La cauzione è stata versata a mezzo di fideiussione n. 2923330 del 17 novembre 2025, avente scadenza